CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZDA NA REALIZAÇÃO DE 

TESTES DE CONFORMIDADE DOS EQUIPAMENTOS DE RAIO-X, 

MAMOGRAFO E TOMÓGRAFO, ATENDENDO AS NECESSIDADESPARA DA 

POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE DE FEIRA DE SANTANA-BA 

CONFORME ANEXO I. Vigência: 26/10/2020 até 31/12/2020. Valor: R$ 2.340,00 

(dois mil, trezentos e quarenta reais). Órgão: CONSORCIO PUBLICO 

INTERFEDERATIVO DE SAUDE. Atividade: 2002 – Manutenção das ações da 

Policlínica Regional de Saúde. Elemento: 339039 - Outros Serviços de Terceiros 

– Pessoa. Fonte: 21 - Transferência de Municípios a Consórcios Públicos.